04441 R'ZR

7= miiEA

M
FZHr | WEIHFRH R

I
WA 2R,

B

1S5 BRI
BIMEXE , F2EEATHLSE.
W AER.

BEET :
1) T
2) KEH

N
N8,
1 /}\ L\
—_] T b T —
Y | T
|
D
B
i
] — ~
Y
04441-110 FRAD M M2,5X8 9,5 3,8 6 3,6 9,5 0,15 2,8 1,8
04441-113 wRAD M M4X12 12,7 5.1 8 4,8 13 0,4 6,6 5,6
04441-119 HRAD M M6X16 19,05 7,6 11,5 7,2 19 0,6 16 22,5
04441-210 AL M M2,5X8 9,5 3,8 6 3,6 9,5 0,15 2,8 1,8
04441-213 [ R=3v M M4X12 12,7 5.1 8 4,8 13 0,4 6,6 5,6
04441-219 33Vl Ml M6X16 19,05 7,6 11,5 7,2 19 0,6 16 22,5
04441-310 AL #=ih M2,5X8 9,5 3,8 6 3,6 9,5 0,15 0,9 0,56
04441-313 Lok h=pvil 4R M4X12 12,7 5.1 8 4.8 13 0,4 1,8 2,8
04441-319 wHED | BW M6X16 19,05 | 7.6 | 115 | 7,2 | 19 0,6 42 56

© norelem www.norelem.com



04441 R

© norelem www.norelem.com



